

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ : CR2-2/3/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി :11/10/2021

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഫിനാൻഷ്യൽ എൻ്റർപ്രൈസസ് ലിമിറ്റഡിലെ പ്യൂൺ/വാച്ച്മാൻ - (കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഫിനാൻഷ്യൽ എൻ്റർപ്രൈസസ് ലിമിറ്റഡിലെ പാർട്ട് ടൈം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും നേരിട്ടുള്ള നിയമനം)- (എൻ.സി.എ - ST) തസ്തികയിലേക്ക് 15.03.2021 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച രണ്ടാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 034/2021) യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ലഭ്യമല്ല എന്ന വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷൻ്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. CR2-2/3/2019-KPSC

Thiruvananthapuram
Dated :11/10/2021

It is hereby notified that no qualified candidates are available for selection to the post of Peon/Watchman (NCA- ST) in the Kerala State Financial Enterprises Limited (Direct Recruitment from among the part – time employees in KSFE Ltd) in response to the Second NCA notification (**Cat. No.034/2021**) published in the Gazette dated 15.03.2021

(By Order of the Commission)

Saju George
Secretary,
Kerala Public Service Commission.

